体育系学生外出比赛协议书

甲方： （学生）            学号：             班级
身份证号：                     电话号码：
乙方： _________________________________
单位地址：______________________________
联系人：________________ 联系电话：
丙方： （学校）  邵阳学院体育系
联系人：____________    联系电话：  _
    甲、乙、丙三方就甲方去乙方比赛一事达成本协议。
比赛时间：自 ______年_____月___日起，至 ____年____月_____日止。
一、甲方权利与义务
1、甲方外出比赛期间，应保证严格遵守国家法令、乙方和丙方的有关制度和管理规定。
2、甲方在外出比赛时要牢固树立“安全第一”的思想，加强自我保护意识，加强安全防范意识，保管好随身财物。不得酗酒，严禁参与打架、斗殴等，如出现上述违法违纪活动，一切后果由本人承担，学校不承担任何责任。
3、甲方应主动要求乙方在比赛期间为甲方缴纳人身意外保险，甲方在外比赛一切人身安全、疾病事宜以及医疗保险、食宿、交通费等由乙方负责，丙方不承担任何法律责任。

4、甲方比赛期间须服从乙方的安排，有特殊情况必须向乙方请假，保证按时认真完成比赛任务。
5、甲方比赛事项应由甲方告知其家长，得到家长同意，有条件的向丙方递交其家长签名的同意书，或由家长电话告知辅导员。
6、甲方在比赛期间须保证与丙方联络畅通，结束后立即返校，不得以任何理由延误时间。

7、甲方外出比赛原则上不得超过七天，如果逾期，必须提前向丙方提出书面申请，经丙方批准后，否则，一律按旷课处理。

8、甲方外出比赛期间，需由乙方及甲方共同向校方缴纳外借管理费，管理费标准为每人每天      人民币 。
二、乙方权利与义务
1、乙方接收甲方在乙方比赛，乙方需按照甲乙双方签订的合同履行权利和义务。

2、乙方必须在甲方比赛期间为甲方缴纳人身意外保险，负责甲方在外比赛时的一切人身安全、疾病事宜以及医疗保险，交通费、食宿等费用。如果出现人身伤害或者意外伤亡等事件，所有费用均由乙方负责，丙方不承担任何责任。

3、甲方外出比赛期间，需由乙方及甲方共同向丙方缴纳作为外借管理费，管理费标准为每人每天      人民币 。

三、丙方权利与义务
1、丙方经审议，同意甲方到乙方进行比赛，有权向乙方了解甲方在乙方比赛过程中的表现情况。

2、丙方需履行告知义务，并对甲方进行安全教育，发现甲方严重违反丙方校规校纪，或因违反国家法律受到行政、刑事处罚的，有权单方终止甲方的外出比赛权力。
四、其他条款
1、任何一方未经另两方同意不可随意终止本协议。

2、任何一方有违约行为，均须承担违约责任。

3、本协议中违约或赔偿责任、连带责任条款，不因本协议终止或解除而失效。

4、所有未尽事宜可另行协商解决并签署书面文件予以确认，该书面文件将被视为本协议书的一部分。

5、本协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字盖章后生效，甲、乙、丙各执一份，复印件无效。